presens non fueris ad prestandum de observandis statutis et

consuetudinibus ipsius ecclesie solitum iuramentum dum-
modo in absentia tua per procuratorem ydoneum et cum
ad ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud prestes
Volumus autem quod quam primum vigore presentis gratie

fueris possessionem pacificam assecutus Archidiaconatum

ecclesie Cantuarien. quern obtines, quemque extunc vacare

decernimus, omnino dimittere tenearis, Nulli ergo etc. nostre

collationis provisionis constitutionis et voluntatis infringere
etc. Datum Avinione viij idus Augusti Anno decimo

octavo.

In eodem modo dilectis filiis . . . Archidiacono Norwicen.

et . . . precentori Londonien. ac Ricardo de Chaddesleye
Canonico Saresbirien. ecclesiarum salutem etc.

Sedis apostolice etc. usque dimittere teneatur. Quocirca
mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos
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vel alium seu alios eundem Magistrum Robbertum vel

procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem
decanatus ac iurium et pertinentiarum predictorum inducatis

auctoritate nostra, et defendatis indueto, amoto exinde

quolibet detentore, ac facientes ipsum Magistrum Robbertum
vel procuratorem suum pro eo ad ipsum decanatum ut est

moris admitti. Sibique de ipsius decanatus fructibus redditi-

bus proventibus iuribus et obventionibus universis integre

responderi. Non obstantibus omnibus supradictis. Seu
si eisdem Episcopo et Capitulo vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim a dicta sit sede indultum quod interdici

suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostoli-
cas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi mentionem. Contradictores

auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

Vatican Library, Reg. Vat. 108 (Johannis XXII, Com.
Ann. xix, Pars, iii), ep. 40.

" PROVISION
" FOB A CANONRY OF BOSHAM

(17 Oct., 1334).

Rubrica : XL. Will'o de Lahegfr fit gratia de canonicatu

et prebenda ecclesie de Bosenin Cicestren. diocesis.

Dilecto filio Will'o de Lahegti canonico ecclesie de

Boserlin Cicestren. diocesis salutem etc. Sedis apostolice

circumspecta benignitas personarum qualitatem considerans

illas non immerito munificentia sue liberalitatis attollit qui-
bus ad id propria virtutum merita conspicit laudabiliter

suffragan. Cum itaque canonicatus et prebenda ecclesie

de Bosehin Cicestrensis diocesis quos Venerabilis frater

rioster Ricardus Episcopus Dunelmensis olim eiusdem

ecclesie Canonicus tempore promotionis per nos facte de

ipso ad Dunelmensem ecclesiam tune vacantem in dicta

ecclesia de Bosetrin obtinebat, per huiusmodi promotionem
et munus consecrationis de mandate nostro in illis partibus

impositum eidem vacare noscantur ad presens, Nullusque
de dictis Canonicatu et prebenda preter nos hac vice dis-

pensare possit, pro eo quod nos diu ante vacationem huius-

modi omnes canonicatus et prebendas ceteraque benefitia

ecclesiastica per promotionem quorumcunque prelatorum
ad episcopales dignitates promotorum et in antea pro-
movendorum et munus consecrationis de mandate nostro

ubicumque impensum eisdem tune vacantia et in antea
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vacatura apud sedem gratiam intelligentes vacare ilia colla-

tion! et disposition! nostre specialiter reservantes, decrevi-

mus ex tune irritum et inane, si secus super hiis a quoquam
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigeret attempt-
ari. Nos volentes te qui in legum studio laudabiliter pro-
fecisse et super alijs meritis apud nos fidedignorum comen-
daris testimonio prosequi gratiose dictos canonicatum et

prebendam prefate ecclesie de Bosetiin sic vacantes cum
plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis
suis apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis etiam

providemus. Decernentes prout est irritum et inane si

secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel

ignoranter attemptatum, forsan est hactenus vel contingerit

imposterum attemptari. Non obstantibus quibuscumque
statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie contrariis iura-

mento [conjfirmatione apostolica vel quacumque firmitate

alia roboratis, Aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctori-

tate in eadem ecclesia in canonicos sint recepti vel ut recipi-

antur insistant. Seu si super provisionibus sibi faciendis de

canonicatibus et prebendis in eadem ecclesia speciales vel

de benefitiis ecclesiasticis in illis partibus generales nostras

vel praedecessorum nostrorum Romanorum pontificum
aut legatorum sedis predicte litteras impetrarint, etiam si

per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel alias

quomodolibet sit processum, quibus omnibus in assecutione

dictorum canonicatus et prebende nolumus anteferri : Sed
nullum per hoc eis quoad assecutionem prebendarum et

beneficiorum aliorum preiudicium generari. Seu si venera-

bili fratri nostro . . . Episcopo Cicestren. et dilectis filiis

Capitulo eiusdem ecclesie vel quibus alijs communiter vel

divisim a dicta sede indultum existat quoad receptionem vel